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夏 Challenge
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お問い合わせ

社会福祉法人 堺市社会福祉協議会 ( 担当｠伊地知･山口 )

〒 5 9 0 - 0 0 7 8  堺 市堺区南瓦町 2 - 1  堺市総合福祉会館内
T E L ： 0 7 2 - 2 3 2 - 5 4 2 0 　 F A X ： 0 7 2 - 2 2 1 - 7 4 0 9
E-mail：vo-taiken@sakai-syakyo.net　堺市社協ホームページ：https://www.sakai-syakyo.net

障害のある方とワクワクものづくり

こども食
堂で

地域の皆
さんとつ

ながる地域の交流の場所で新たな出会い
福祉施設等

での

利用者さん
と交流

～“なにかしたい！”から始めよう～

体験期間:7/20土
 ▶ 9/30月

対象:ボランティ
アに関心のあ

る方 （15歳以
上・中学生不可

）

申込期間:7/10水
 ▶ 9/20金

この夏、ボラ
ンティア活動

を
始めてみま

せんか？

申込は
コチラから

C
2
4
1
0
3
1
A
1
-0
0
-C
C
-P
   
   
 2
0
2
4
.6
.1
9



ボランティア活動に関する様々な相談に
お応えしています！

開所時間 ／ 平日９時～17時30分(土日祝は休み)

協力施設VOICE
～ 協力団体の声 ～ 学生がボランティアに

感心を持つきっかけに
なったと思う参加された学生の元気と

子どもたちの元気で楽しい
雰囲気でした

学校で学んだ経験を活かす
ことができたとともに、新しい
発見・気づきがあった

ボランティア相談コーナー 堺市社会福祉協議会 各区事務所にあります

ボランティア情報センター (社会福祉法人 堺市社会福祉協議会)

参加者VOICE
～ 参加者の声 ～

初めてのボランティアで
とても不安でしたが、
地域の人も施設の方も
とても優しく、楽しく
ボランティア活動を行う
ことができました
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